
UCHWAŁA NR XLV/308/2022 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9, art.9 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 9,18 ust. 1 i 3 oraz 19 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, 2, 7 i 8 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) po uzyskaniu pozytywnej opinii Krajowej Rady 

Bibliotecznej w Rzeszowie oraz zgody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Rada 

Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 października 2022 r. dokonuje się połączenia samorządowych instytucji 

kultury: Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku Jasielskim i Gminnej Biblioteki Publicznej                  

w Osieku Jasielskim, dla których organizatorem jest Gmina Osiek Jasielski, w jedną 

samorządową instytucję kultury o nazwie Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna                    

w Osieku Jasielskim, zwany dalej Gminnym Ośrodkiem Kultury i Biblioteka Publiczna. 

 

§ 2. Akt o połączeniu samorządowych instytucji kultury stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Nadaje się statut Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Bibliotece Publicznej, w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

     § 4. 1. Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna uzyskuje osobowość prawną 

i może rozpocząć działalność z chwilą wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury. 

              2. Z dniem wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury nowoutworzony Gminny 

Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna, wykreśleniu ulegają łączone instytucje, o których 

mowa w § 1. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski 

Piotr Wojdacz 

 


